NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Planejamento e Alocação de Pessoal - CPAP, no uso de suas atribuições legais, torna
pública torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo

objeto do Edital nº 1/2024, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DECANATO
ASSUNTOS COMUNITARIOS, Área de Conhecimento LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS.

Inscrição Nome Situação

202403014039 AGATHA ABREU CABRAL DEFERIDA

202404014064 ALESSANDRA MAISA DA SILVA INDEFERIDA

202404014083 ALINE DA COSTA MACENA DEFERIDA

202404014087 AMANDA GONÇALVES LEITE INDEFERIDA

202404014077 AMELINE DIAS DA SILVA CARVALHO INDEFERIDA

202404014088 ANA CÉLIA DE OLIVEIRA QUIXABEIRA INDEFERIDA

202403014034 ANA CLAUDIA DOS SANTOS LEITE INDEFERIDA

202404014047 ANA LAISA MACHADO PESSOA DEFERIDA

202404014053 ANA MARIA ARAUJO DA SILVA DEFERIDA

202404014091 BIANCA ESTEVES DA SILVA SOUZA INDEFERIDA

202404014078 CAIO CESAR DE OLIVEIRA DEFERIDA

202404014076 CARLA MOMBERG PANDAGIS DEFERIDA

202404014050 CHRISTIAN GRAY MOREIRA DOS SANTOS DEFERIDA

202403014036 ELAINE ROCHA DA SILVA GREGORIO INDEFERIDA

202403014037 ERIKA TAINNAH GUIMARAES ALMEIDA DEFERIDA

202404014056 FERNANDA PIRES SUGUIURA INDEFERIDA

202404014079 ISABELA MARINHO MENEZES DEFERIDA

202404014080 JOSIANE FERREIRA DE ALVINO DEFERIDA

202404014051 JULIETTE DIOLINDA CAMPOS DEFERIDA

202404014042 KAIROS LUÍS DE FRANÇA LARA DEFERIDA

202404014086 KAREN JULIANA PAIVA INDEFERIDA

202404014090 KATIELLE CAMPOS DE OLIVEIRA INDEFERIDA

202404014065 LUCAS FERREIRA DA SILVA INDEFERIDA

202404014043 LUCAS GABRIEL NUNES DE CASTRO DEFERIDA

202404014089
LUCAS JOAB MARIANO CARDOSO DE

SOUZA
DEFERIDA

202404014048 MARCELO VITOR PEREIRA DA COSTA DEFERIDA

202404014054 MATEUS DA SIL VA LOPES DEFERIDA

202404014055 NUBIA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDA

202404014046 PALLOMA DE SOUZA FRANCO DEFERIDA

202404014085 REBECA DOS SANTOS MANSO INDEFERIDA

202404014075 REGIANE DE NOVAIS LIMA INDEFERIDA

202404014092 REJANE ANDRADE DE PAULA DEFERIDA

202403014038 RODRIGO RODRIGUES MACHADO DEFERIDA

202404014059 ROSELI RODRIGUES DOS SANTOS DA SILVA INDEFERIDA

202403014041 ROSILENE COELHO DEFERIDA

202404014066 SILVIA VANESSA LOPES QUARESMA INDEFERIDA

202404014049 SOCORRO IRIS DE SOUZA DEFERIDA

202404014074 TAIANE OLIVEIRA PEREIRA INDEFERIDA

202404014093 WALDILENE CARVALHO PEREIRA INDEFERIDA

202404014045 WESLECLEY CARVALHO BATISTA MOREIRA DEFERIDA

202404014069 WILLER BARBOSA PEREIRA DEFERIDA

Os candidatos com a isenção/inscrição indeferida terão o prazo máximo de 8 dia(s) (29/05/2024 a 05/06/2024)
após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá enviar um e-mail
para: dgpcoleta@unb.br, solicitando a revisão e enviando comprovantes que motivem a isenção/inscrição. Após

esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu
pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido. A Coordenadoria de Planejamento
e Alocação de Pessoal não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, de
falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de responsabilidade
do candidato, que impossibilitem a interposição de recurso.

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43